
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 01.08.2024 15:44
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.08.2024№594 

с. Мошенское

О внесении изменений в Положение об Общественном совете 
при Администрации Мошенского муниципального округа 

Новгородской области

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 09 ноября 
2022 года № 809 «Об утверждении Основ государственной политики по 
сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных 
ценностей», пункта 20 Плана мероприятий по реализации в 2024 - 2026 годах 
Основ государственной политики по сохранению и укреплению 
традиционных российских духовно-нравственных ценностей, утвержденного 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 01 июля 2024 года 
№ 1734-р, Администрация Мошенского муниципального округа 
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об Общественном совете при 
Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области, 
утвержденное постановлением Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области от 18.01.2024№ 30, дополнив 
пункт 2 подпунктом 2.1.4: 

«2.1.4. Выполнение необходимых функций и полномочий по защите, 
сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных 
ценностей, культуры и исторической памяти.».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           


